d/“ gt\ SERV. DETERMINAZION] DIRIG,
\Qu SN TRASMESsA Ui, Sagl , TX

Q s, Alo
O g.-8°DIC 2008~
¢ ' IL RESP. DEEAERYIZIO
L’ISTRUTT, DIRETTIVO

(Frag @ Tumino)

: CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro generale Oggetto: Impegno di
spesa per la fornitura

in data = 7DIC. 2005 di 5 Accessi Primari

[ © 2809 EURO-ISDN presso CIT
Procura della

N. 2FS SETTORE _|A_ Repubblica di Ragusa in

- Via Natalelli,1..
Data()$/ [ZZOS

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDI
BIL.7205 cap. (35§ 1Mp. S6F7 rrov. J§7o/e %

FUNz.¢'l-  SERV. pf  INTER. ©%

L’anno duemilacinqgue, il giorno C'/f‘—-»?ﬂ——e

Del mese di #h'ceen 4~ , nell’ufficio del settore IX, il
Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, . ha adottato 1Ia
seguente determinazione:




VISTA la richiesta prot. n. 107/04 del 30/05/2005 della Procura
della Repubblica di Ragusa per 17attivazione di una nuova linea
telefonica digitale a 5 flussi PRI ISDN bidirezionali con 30
canali ciascuno;

VISTA: la richiesta prot. n. 712 del 28/09/2005 del settore IX di
attivazione urgente del protocollo UUS (User to User) sui 5 flussi
PRI ISDN installati presso CIT Procura della Repubblica di Ragusa
in Via natalelli, 1;

VISTO il preventivo Telecom per questa fornitura di EURO 5.662,50
escluso Iva (20%)

RITENUTO necessario provvedere in merito;

VISTO 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni deil Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e deil
Servizi al quale si rinvia; '

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;




DETERMINA

1)Di prendere atto ed accettare il relativo preventivo di euro
6.796,00 Iva inclusa;

53
2) Impegnare detta somma di euro 6.796,00 al Cap/{?Funz.gZ,Serv.ﬂ/
Int. p ’?)

(Ing. Micheld Scarpulla)

Q«w end v J{/A{ :MW

Da  trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERTIA

IL DIRI DEL SETTORE
ING. MICHEEE S ULLA

|

i CTTORE Per presa vi iQ%e 0 5
LDIRIGENTE 1°§ X : ? o/
(dott. Fran paco Lumiera) Ragusa, i 7

IL SINDACO

............................




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

IL RESPONS% %RAGIONERIA :

Il sottoscritto Messo comunale attesta di ave.re puble.cato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

SSO
ﬂ’t%’*‘"

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato = periodo di pubblicazione e cioe dal
A0-12 - &) al Jb_[p -o5”

Ragusa_ 00 ,//l Z‘/O(

Ragusa_[()-|> 5

Ragusa IP{Z ~05

IL MESSO COMUNALE




